
2 0 Inscritos : 79

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

5

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 15 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

11 0:14:43 0:31:15 0:54:46IVAN PUENTES BARCIA 0:07:442 13 1 40.15TRIATLON FERROL   1 0:00:32 0:00:34

14 0:14:43 0:31:17 0:54:57ANDRES CENDAN LLORENS 0:07:491 15 3 40.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:12 2 0:00:34 0:00:37

52 0:14:53 0:31:01 0:55:01GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS 0:07:595 7 5 40.45TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:00:16 3 0:00:33 0:00:38

1 0:14:44 0:31:14 0:55:18GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ 0:08:053 12 11 40.17CLUB TRIATLON POIO 0:00:32 4 0:00:36 0:00:41

16 0:15:15 0:31:05 0:55:21FACUNDO ISMAEL MEDARD 0:07:5010 8 4 40.36TRIATLON ARTEIXO 0:00:35 5 0:00:35 0:00:37

44 0:15:18 0:31:00 0:55:23MARTIN CANDO SANTOS 0:07:4711 6 2 40.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:38 6 0:00:38 0:00:43

49 0:15:19 0:31:00 0:55:27ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:07:5912 5 6 40.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:41 7 0:00:36 0:00:35

28 0:15:10 0:31:12 0:55:31DIEGO MARTIN CONDE 0:08:016 11 8 40.19CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:46 8 0:00:34 0:00:35

51 0:15:27 0:30:50 0:55:34ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO 0:08:0515 1 10 40.68TRIATLON FERROL 0:00:48 9 0:00:36 0:00:38

54 0:15:13 0:31:07 0:55:38JARNO POUSADA TROITIÑO 0:08:098 9 12 40.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:53 10 0:00:35 0:00:36

43 0:15:27 0:30:50 0:55:44VICTOR BOUZON GARCIA 0:08:1814 2 20 40.68CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:00:59 11 0:00:36 0:00:36

50 0:15:12 0:31:07 0:55:48PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:08:157 10 17 40.31CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:01:02 12 0:00:37 0:00:39

48 0:15:29 0:30:52 0:55:53HUGO PRIDA LOBELOS 0:08:1917 3 21 40.63TRIATLON FERROL 0:01:08 13 0:00:37 0:00:38

55 0:15:25 0:30:52 0:56:11DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:08:3113 4 33 40.63TRIATLON FERROL 0:01:26 14 0:00:40 0:00:45

41 0:14:44 0:32:27 0:56:30DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:004 35 7 38.65A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:44 15 0:00:37 0:00:43

46 0:15:57 0:31:16 0:56:37PABLO FREIRE GARCIA 0:08:1324 14 15 40.13A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:51 16 0:00:36 0:00:38

3 0:15:42 0:31:32 0:56:40NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA 0:08:2221 17 24 39.78A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:54 17 0:00:33 0:00:33

2 0:15:40 0:31:31 0:57:07CRISTIAN MUIÑO VARELA 0:08:3819 16 37 39.79TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:02:21 18 0:00:37 0:00:41

30 0:15:36 0:32:50 0:57:43JORGE GARCIA CABANAS 0:08:0318 48 9 38.2CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:58 19 0:00:37 0:00:39

64 0:16:01 0:32:12 0:57:48JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:2430 20 26 38.96TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:03:02 20 0:00:42 0:00:31

9 0:16:15 0:32:08 0:57:51CARLOS JUANATEY GARCIA 0:08:1038 19 13 39.03ARTROGAL-TRI 498 0:03:05 21 0:00:35 0:00:44

8 0:15:59 0:32:23 0:57:53YAGO LIJO ARES 0:08:1227 31 14 38.74CLUB TRIATLON RIANXO 0:03:08 22 0:00:40 0:00:42

6 0:15:48 0:32:26 0:57:55FRANCISCO PAIS FONDO 0:08:1323 33 16 38.68TRIATLON COSTA DA MORTE 0:03:10 23 0:00:48 0:00:43

7 0:16:00 0:32:19 0:57:56DAVID CUTRIN LOPEZ 0:08:1628 27 18 38.81CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:03:11 24 0:00:41 0:00:42

23 0:15:58 0:32:20 0:57:57ALEJANDRO RODRIGUEZ TRUJILLO 0:08:2226 28 25 38.79CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:03:12 25 0:00:38 0:00:40

5 0:15:41 0:32:40 0:58:01JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:08:2620 38 27 38.4TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:03:15 26 0:00:38 0:00:39

27 0:15:14 0:33:15 0:58:02ANTON GOMEZ GONZALEZ 0:08:179 59 19 37.73TRIATLON ARTEIXO 0:03:17 27 0:00:39 0:00:40

57 0:16:08 0:32:17 0:58:04GONZALO CAO BLANCO 0:08:2835 24 30 38.85TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:03:19 28 0:00:35 0:00:39

18 0:15:58 0:32:26 0:58:08DAVID ESTEBAN FERREIRO 0:08:2625 34 28 38.68A.D. NAUTICO DE NARON 0:03:22 29 0:00:37 0:00:43

75 0:16:18 0:32:08 0:58:14ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:4539 18 41 39.04CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:03:28 30 0:00:30 0:00:35

74 0:16:06 0:32:12 0:58:14JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:3032 21 31 38.96CLUB TRIATLON POIO 0:03:29 31 0:00:42 0:00:47

4 0:16:06 0:32:22 0:58:15ISMAEL LAGO MONROY 0:08:2131 30 23 38.75CLUB TRIATLON POIO 0:03:30 32 0:00:36 0:00:52

10 0:16:00 0:32:24 0:58:43SERGIO JAMARDO ABOY 0:08:5529 32 46 38.71CLUB TRIATLON POIO 0:03:58 33 0:00:40 0:00:46

45 0:15:46 0:32:42 0:58:54XOSE PEREZ BLANCO 0:09:1422 40 55 38.36TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:04:08 34 0:00:34 0:00:39

31 0:16:08 0:32:59 0:58:59RICARDO LEON VIÑAS 0:08:3134 51 32 38.03ARTROGAL-TRI 498 0:04:13 35 0:00:44 0:00:40

39 0:16:14 0:32:57 0:59:00DANIEL RIOS GRAÑA 0:08:2837 50 29 38.08TRIATLON FERROL 0:04:15 36 0:00:40 0:00:43

69 0:16:10 0:33:00 0:59:01DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:08:2036 53 22 38.02TRIEUME AS PONTES CLUB 0:04:16 37 0:00:44 0:00:49

32 0:16:23 0:32:47 0:59:05ADRIAN ROJO LUACES 0:08:4445 43 40 38.27TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:04:20 38 0:00:38 0:00:35

38 0:16:23 0:32:41 0:59:06EDUARDO ALBERTO SAAVEDRA LA 0:08:3544 39 34 38.37A.D. NAUTICO DE NARON 0:04:21 39 0:00:44 0:00:44

56 0:16:53 0:32:21 0:59:08BRAIS PICON MONTERO 0:08:3851 29 35 38.77TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:04:23 40 0:00:37 0:00:41

20 0:16:24 0:32:39 0:59:10ROI ALVAREZ ALVAREZ 0:08:4346 37 39 38.41CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:04:25 41 0:00:42 0:00:44

67 0:16:06 0:33:04 0:59:11DAMIAN NOVOA RODRIGUEZ 0:08:3933 56 38 37.93TRI OURENSE 0:04:26 42 0:00:39 0:00:44

33 0:16:23 0:32:48 0:59:12ABEL SOUTO CORES 0:08:3843 45 36 38.24CLUB TRIATLON CORUÑA 0:04:27 43 0:00:42 0:00:43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

47 0:16:24 0:32:44 0:59:13DANIEL MARTINEZ SENRA 0:08:4647 41 42 38.32A.D. NAUTICO DE NARON 0:04:28 44 0:00:40 0:00:41

22 0:16:52 0:32:17 0:59:17ADRIAN ABOAL LOSADA 0:08:4849 23 43 38.86TRIATLON RIAS BAIXAS 0:04:32 45 0:00:40 0:00:43

13 0:16:22 0:32:46 0:59:24MARCO CASTIÑEIRA PAIS 0:08:5142 42 44 38.28TRIATLON ARTEIXO 0:04:39 46 0:00:41 0:00:45

21 0:16:25 0:32:36 0:59:35DIEGO SANTIAGO REY 0:08:5248 36 45 38.47CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:04:50 47 0:00:55 0:00:49

71 0:16:57 0:32:17 0:59:40CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:0852 25 50 38.85CLUB TRIATLON BETANZOS 0:04:55 48 0:00:37 0:00:43

12 0:16:52 0:32:18 0:59:54BRAIS OTERO LESTON 0:09:2950 26 64 38.84TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:05:09 49 0:00:37 0:00:41

63 0:17:01 0:32:12 1:00:00DAVID CALZAS INSUA 0:09:2758 22 63 38.95TRIATLON COSTA DA MORTE 0:05:15 50 0:00:38 0:00:44

19 0:16:20 0:32:47 1:00:01NICOLAS MARIN MOLLINEDO 0:09:3440 44 67 38.26TRIATLON VILAGARCIA /ATEN 0:05:16 51 0:00:39 0:00:43

58 0:16:21 0:32:49 1:00:11IAGO PRADA MAROÑO 0:09:4041 46 71 38.21CLUB HERCULES TERMARIA 0:05:26 52 0:00:42 0:00:41

37 0:17:03 0:33:10 1:00:47DAMIAN MARTINEZ BAZ 0:09:1259 57 53 37.81CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:02 53 0:00:44 0:00:41

61 0:17:03 0:33:01 1:00:50DOMINGO MANUEL PRESAS FARAL 0:09:1260 54 54 37.98CLUB TRIATLON BETANZOS 0:06:04 54 0:00:50 0:00:45

65 0:16:59 0:33:28 1:00:50JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO 0:09:1055 61 51 37.48ARTROGAL-TRI 498 0:06:05 55 0:00:36 0:00:39

29 0:17:26 0:32:49 1:00:53JESUS CARBALLIDO MENDEZ 0:09:2066 47 59 38.21CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:06:08 56 0:00:37 0:00:43

60 0:16:57 0:33:27 1:00:55ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:09:0553 60 48 37.49TRIATLON FERROL 0:06:10 57 0:00:45 0:00:43

78 0:17:00 0:33:12 1:01:00LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:09:2356 58 60 37.79CLUB TRIATLON POIO 0:06:14 58 0:00:43 0:00:43

40 0:17:17 0:33:03 1:01:04ELOY BREOGAN VILLANUEVA RICO 0:09:1462 55 56 37.96A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:18 59 0:00:45 0:00:47

68 0:17:25 0:32:50 1:01:05ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:09:3365 49 66 38.19A.D. FOGAR 0:06:20 60 0:00:35 0:00:44

35 0:17:15 0:32:59 1:01:16DAVID ALONSO PREGAL 0:09:3861 52 70 38.02CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:31 61 0:00:41 0:00:44

77 0:17:01 0:33:53 1:01:26PIO IGLESIAS CARRERA 0:09:1657 65 57 37.01CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:06:40 62 0:00:40 0:00:38

66 0:17:26 0:33:53 1:01:57JOSE GONZALEZ REY 0:09:0367 64 47 37.02CLUB CICLISTA MUROS 0:07:11 63 0:00:52 0:00:45

73 0:16:59 0:34:06 1:02:03JOSE RAMON LAGO CIVES 0:09:0854 71 49 36.79ARTROGAL-TRI 498 0:07:18 64 0:00:50 0:01:03

42 0:17:49 0:33:47 1:02:06LEO SUAREZ URRUZOLA 0:09:1673 63 58 37.12TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:07:21 65 0:00:37 0:00:38

70 0:17:38 0:33:59 1:02:12RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:1271 69 52 36.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:27 66 0:00:44 0:00:42

76 0:17:19 0:34:21 1:02:22JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUE 0:09:3563 72 68 36.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:36 67 0:00:35 0:00:34

59 0:17:48 0:33:55 1:02:28LUCAS RIBO MIGUEL 0:09:2672 67 61 36.99CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:07:43 68 0:00:37 0:00:45

15 0:17:34 0:33:43 1:02:32KEVIN ARMAS WALDOMAR 0:09:3170 62 65 37.2CLUB TRIATLON RIANXO 0:07:47 69 0:01:00 0:00:46

36 0:17:24 0:34:02 1:02:39BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA 0:09:2664 70 62 36.86CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:07:54 70 0:00:57 0:00:52

62 0:17:27 0:33:54 1:02:48JORGE CARLOS GONZALEZ GARCIA 0:09:3868 66 69 37NOSPORTLIMIT 0:08:03 71 0:00:57 0:00:54

25 0:17:33 0:33:59 1:02:51RICARDO CORES VAZQUEZ 0:09:4269 68 72 36.91A.D. NAUTICO DE NARON 0:08:06 72 0:00:49 0:00:49

53 0:15:28CARLOS BAUTISTA BUGARIN 16  A.D. NAUTICO DE NARONDNF 0:00:34

79 0:18:07JAVIER RAMOS BOTANA 74  CLUB TRIATLON BETANZOSDNF 0:00:40

17 ADRIAN PICALLO MATO  CLUB OLIMPICO DE VEDRADNS

24 MIKEL OCERIN VAZQUEZ  TRIATLON ARTEIXODNS

26 THOMAS AFONSO LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNS

34 LUIS MARTINEZ LOUZAO  TRIATLON RIAS BAIXASDNS

72 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS  ARTROGAL-TRI 498DNS
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2 0 Inscritos : 79

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

5

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 15 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

XUVENIL MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

58 0:16:21 0:32:49 1:00:11IAGO PRADA MAROÑO 0:09:4041 46 71 38.21CLUB HERCULES TERMARIA 0:05:26 1 0:00:42 0:00:41

59 0:17:48 0:33:55 1:02:28LUCAS RIBO MIGUEL 0:09:2672 67 61 36.99CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:07:43 2 0:00:37 0:00:45

JUNIOR MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

52 0:14:53 0:31:01 0:55:01GABRIEL MOREIRA DOS SAN 0:07:595 7 5 40.45TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:00:16 1 0:00:33 0:00:38

51 0:15:27 0:30:50 0:55:34ALEJANDRO RODRIGUEZ RIL 0:08:0515 1 10 40.68TRIATLON FERROL 0:00:48 2 0:00:36 0:00:38

54 0:15:13 0:31:07 0:55:38JARNO POUSADA TROITIÑO 0:08:098 9 12 40.31CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:53 3 0:00:35 0:00:36

55 0:15:25 0:30:52 0:56:11DIEGO CARBALLEIRA NOVO 0:08:3113 4 33 40.63TRIATLON FERROL 0:01:26 4 0:00:40 0:00:45

57 0:16:08 0:32:17 0:58:04GONZALO CAO BLANCO 0:08:2835 24 30 38.85TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:19 5 0:00:35 0:00:39

56 0:16:53 0:32:21 0:59:08BRAIS PICON MONTERO 0:08:3851 29 35 38.77TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:23 6 0:00:37 0:00:41

53 0:15:28CARLOS BAUTISTA BUGARI 16  A.D. NAUTICO DE NARONDNF 0:00:34

SUB-23 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

44 0:15:18 0:31:00 0:55:23MARTIN CANDO SANTOS 0:07:4711 6 2 40.46CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:38 1 0:00:38 0:00:43

49 0:15:19 0:31:00 0:55:27ALEXANDRE ALVAREZ FERR 0:07:5912 5 6 40.47CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:41 2 0:00:36 0:00:35

43 0:15:27 0:30:50 0:55:44VICTOR BOUZON GARCIA 0:08:1814 2 20 40.68CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:00:59 3 0:00:36 0:00:36

50 0:15:12 0:31:07 0:55:48PEDRO LISTE MONTEAGUDO 0:08:157 10 17 40.31CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:01:02 4 0:00:37 0:00:39

48 0:15:29 0:30:52 0:55:53HUGO PRIDA LOBELOS 0:08:1917 3 21 40.63TRIATLON FERROL 0:01:08 5 0:00:37 0:00:38

41 0:14:44 0:32:27 0:56:30DENIS INCUTTI TELLADO 0:08:004 35 7 38.65A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:44 6 0:00:37 0:00:43

46 0:15:57 0:31:16 0:56:37PABLO FREIRE GARCIA 0:08:1324 14 15 40.13A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:51 7 0:00:36 0:00:38

5 0:15:41 0:32:40 0:58:01JUAN PABLO DIAZ OIZA 0:08:2620 38 27 38.4TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:15 8 0:00:38 0:00:39

45 0:15:46 0:32:42 0:58:54XOSE PEREZ BLANCO 0:09:1422 40 55 38.36TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:04:08 9 0:00:34 0:00:39

39 0:16:14 0:32:57 0:59:00DANIEL RIOS GRAÑA 0:08:2837 50 29 38.08TRIATLON FERROL 0:04:15 10 0:00:40 0:00:43

47 0:16:24 0:32:44 0:59:13DANIEL MARTINEZ SENRA 0:08:4647 41 42 38.32A.D. NAUTICO DE NARON 0:04:28 11 0:00:40 0:00:41

40 0:17:17 0:33:03 1:01:04ELOY BREOGAN VILLANUEV 0:09:1462 55 56 37.96A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:18 12 0:00:45 0:00:47

42 0:17:49 0:33:47 1:02:06LEO SUAREZ URRUZOLA 0:09:1673 63 58 37.12TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:21 13 0:00:37 0:00:38

VETERANOS 1 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

3 0:15:42 0:31:32 0:56:40NICOLAS DOMINGUEZ GARCI 0:08:2221 17 24 39.78A.D. NAUTICO DE NARON 0:01:54 1 0:00:33 0:00:33

64 0:16:01 0:32:12 0:57:48JACOBO CREGO FERNANDE 0:08:2430 20 26 38.96TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:03:02 2 0:00:42 0:00:31

9 0:16:15 0:32:08 0:57:51CARLOS JUANATEY GARCIA 0:08:1038 19 13 39.03ARTROGAL-TRI 498 0:03:05 3 0:00:35 0:00:44

7 0:16:00 0:32:19 0:57:56DAVID CUTRIN LOPEZ 0:08:1628 27 18 38.81CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:03:11 4 0:00:41 0:00:42

75 0:16:18 0:32:08 0:58:14ALBERTO DOPAZO MIGUEZ 0:08:4539 18 41 39.04CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:03:28 5 0:00:30 0:00:35

74 0:16:06 0:32:12 0:58:14JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:3032 21 31 38.96CLUB TRIATLON POIO 0:03:29 6 0:00:42 0:00:47

69 0:16:10 0:33:00 0:59:01DANIEL FEIJOO FERREIRO 0:08:2036 53 22 38.02TRIEUME AS PONTES CLUB 0:04:16 7 0:00:44 0:00:49

67 0:16:06 0:33:04 0:59:11DAMIAN NOVOA RODRIGUEZ 0:08:3933 56 38 37.93TRI OURENSE 0:04:26 8 0:00:39 0:00:44

71 0:16:57 0:32:17 0:59:40CESAR MONTES SANCHEZ 0:09:0852 25 50 38.85CLUB TRIATLON BETANZOS 0:04:55 9 0:00:37 0:00:43

63 0:17:01 0:32:12 1:00:00DAVID CALZAS INSUA 0:09:2758 22 63 38.95TRIATLON COSTA DA MORTE 0:05:15 10 0:00:38 0:00:44

61 0:17:03 0:33:01 1:00:50DOMINGO MANUEL PRESAS 0:09:1260 54 54 37.98CLUB TRIATLON BETANZOS 0:06:04 11 0:00:50 0:00:45

65 0:16:59 0:33:28 1:00:50JOSE ANGEL RODRIGUEZ P 0:09:1055 61 51 37.48ARTROGAL-TRI 498 0:06:05 12 0:00:36 0:00:39
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60 0:16:57 0:33:27 1:00:55ROBERTO MARTINEZ CASTR 0:09:0553 60 48 37.49TRIATLON FERROL 0:06:10 13 0:00:45 0:00:43

68 0:17:25 0:32:50 1:01:05ALEXANDRE RODRIGUEZ PA 0:09:3365 49 66 38.19A.D. FOGAR 0:06:20 14 0:00:35 0:00:44

66 0:17:26 0:33:53 1:01:57JOSE GONZALEZ REY 0:09:0367 64 47 37.02CLUB CICLISTA MUROS 0:07:11 15 0:00:52 0:00:45

73 0:16:59 0:34:06 1:02:03JOSE RAMON LAGO CIVES 0:09:0854 71 49 36.79ARTROGAL-TRI 498 0:07:18 16 0:00:50 0:01:03

70 0:17:38 0:33:59 1:02:12RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:09:1271 69 52 36.91CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:27 17 0:00:44 0:00:42

62 0:17:27 0:33:54 1:02:48JORGE CARLOS GONZALEZ 0:09:3868 66 69 37NOSPORTLIMIT 0:08:03 18 0:00:57 0:00:54

72 JOSE ANTONIO GOMEZ RIOS  ARTROGAL-TRI 498DNS

VETERANOS 2 MASCULINA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

78 0:17:00 0:33:12 1:01:00LUIS ALBERTO PAREDES CO 0:09:2356 58 60 37.79CLUB TRIATLON POIO 0:06:14 1 0:00:43 0:00:43

77 0:17:01 0:33:53 1:01:26PIO IGLESIAS CARRERA 0:09:1657 65 57 37.01CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:06:40 2 0:00:40 0:00:38

76 0:17:19 0:34:21 1:02:22JORGE MANUEL GARCIA RO 0:09:3563 72 68 36.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:36 3 0:00:35 0:00:34

79 0:18:07JAVIER RAMOS BOTANA 74  CLUB TRIATLON BETANZOSDNF 0:00:40
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2 0 Inscritos : 79

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

5

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 15 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

0:54:571 ANDRES CENDAN LLORENS
0:55:232 MARTIN CANDO SANTOS
0:55:273 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA

 TRIATLON FERROL2

0:54:461 IVAN PUENTES BARCIA
0:55:342 ALEJANDRO RODRIGUEZ RILO
0:55:533 HUGO PRIDA LOBELOS

 A.D. NAUTICO DE NARON3

0:56:301 DENIS INCUTTI TELLADO
0:56:372 PABLO FREIRE GARCIA
0:56:403 NICOLAS DOMINGUEZ GARCIA

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO4

0:55:011 GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS
0:57:072 CRISTIAN MUIÑO VARELA
0:57:483 JACOBO CREGO FERNANDEZ

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA5

0:55:481 PEDRO LISTE MONTEAGUDO
0:57:562 DAVID CUTRIN LOPEZ
0:57:573 ALEJANDRO RODRIGUEZ TRUJILLO

 CLUB TRIATLON POIO6

0:55:181 GUSTAVO SANTIAGO FERNANDEZ
0:58:142 JORGE JANEIRO LORENZO
0:58:153 ISMAEL LAGO MONROY

 TRIATLON ARTEIXO7

0:55:211 FACUNDO ISMAEL MEDARD
0:58:022 ANTON GOMEZ GONZALEZ
0:59:243 MARCO CASTIÑEIRA PAIS

 ARTROGAL-TRI 4988

0:57:511 CARLOS JUANATEY GARCIA
0:58:592 RICARDO LEON VIÑAS
1:00:503 JOSE ANGEL RODRIGUEZ POUSO

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA9

0:59:101 ROI ALVAREZ ALVAREZ
1:00:472 DAMIAN MARTINEZ BAZ
1:00:533 JESUS CARBALLIDO MENDEZ
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2 0 Inscritos : 79

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

5

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 72

Temperatura exterior: 15 ºC

CLUBS MASCULINA

Distancia
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1 0 Inscritos : 46

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

3

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 42

Temperatura exterior: 15 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

88 0:17:14 0:35:58 1:03:30SARA GUERRERO MANSO 0:09:011 2 1 34.87A.D. NAUTICO DE NARON   1 0:00:40 0:00:39

86 0:17:23 0:35:58 1:04:15NATALIA CASTRO SANTOS 0:09:312 1 5 34.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:46 2 0:00:36 0:00:50

109 0:18:09 0:36:48 1:05:27ELSA PENA VICENTE 0:09:103 6 2 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:57 3 0:00:37 0:00:44

87 0:18:20 0:36:37 1:05:30RAQUEL ALZAGA CRIADO 0:09:155 4 3 34.25A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:01 4 0:00:38 0:00:42

113 0:18:19 0:36:40 1:05:35GABRIELA QUINTAS CASTRO 0:09:214 5 4 34.2CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:06 5 0:00:37 0:00:40

115 0:18:20 0:36:37 1:06:13AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:036 3 8 34.26TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:02:44 6 0:00:37 0:00:39

89 0:18:47 0:38:11 1:08:17ANA MARIA SANTISO PRADO 0:09:557 17 6 32.84CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:04:47 7 0:00:43 0:00:43

107 0:19:16 0:37:44 1:08:25IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:0515 8 9 33.23A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:04:56 8 0:00:41 0:00:40

123 0:18:58 0:37:59 1:08:32JIMENA FERNANDEZ ALONSO 0:10:0611 10 11 33.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:02 9 0:00:45 0:00:46

98 0:18:57 0:38:02 1:08:33MARIA GONZALEZ MARTINEZ 0:10:069 13 10 32.98ARTROGAL-TRI 498 0:05:03 10 0:00:45 0:00:45

81 0:18:56 0:38:02 1:08:43SILVIA GARCIA LORENZO 0:10:218 14 15 32.98ARTROGAL-TRI 498 0:05:13 11 0:00:42 0:00:43

82 0:19:09 0:37:51 1:08:57MARGARITA VILLAVERDE ROSALES 0:10:2914 9 18 33.13ARTROGAL-TRI 498 0:05:28 12 0:00:43 0:00:47

124 0:18:57 0:38:01 1:09:17LARA SOLSONA SANTAS 0:10:4410 12 20 32.99CLUB HERCULES TERMARIA 0:05:48 13 0:00:45 0:00:51

104 0:19:44 0:38:04 1:09:30MARTINA LOPEZ GESTAL 0:10:1420 15 12 32.95TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:06:01 14 0:00:43 0:00:47

84 0:19:08 0:38:45 1:09:31BEATRIZ BARROSO PEREZ 0:09:5813 18 7 32.36ARTROGAL-TRI 498 0:06:02 15 0:00:48 0:00:53

122 0:19:43 0:38:00 1:09:32DANIELA SIERRA ALVAREZ 0:10:1718 11 13 33.01A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:03 16 0:00:46 0:00:48

108 0:19:37 0:38:05 1:09:41UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:3317 16 19 32.93A.POLIDEPORTIVA SAN RAMO 0:06:12 17 0:00:41 0:00:46

103 0:19:19 0:39:18 1:10:26APOLONIA BERMUDEZ CANOSA 0:10:2816 19 17 31.92CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:06:57 18 0:00:42 0:00:42

83 0:20:46 0:37:27 1:12:05BRYONY HELEN IZZARD 0:11:2722 7 26 33.49CLUB TRIATLON POIO 0:08:36 19 0:01:09 0:01:18

85 0:19:06 0:41:31 1:12:41ELISA VANESA BLANCO REY 0:10:1912 31 14 30.22ARTROGAL-TRI 498 0:09:12 20 0:00:48 0:01:00

121 0:19:44 0:40:25 1:12:43JULIA VAQUERO SOUSA 0:10:5219 26 21 31.03TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:14 21 0:00:44 0:01:00

110 0:20:16 0:40:43 1:12:47ELENA FERNANDEZ GONZALEZ 0:10:2621 27 16 30.8CLUB HERCULES TERMARIA 0:09:18 22 0:00:42 0:00:43

91 0:21:13 0:39:41 1:13:15ADRIANA PENSADO DEUS 0:11:0427 20 23 31.61TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:45 23 0:00:38 0:00:41

112 0:21:02 0:39:53 1:13:24ALBA MUÑIZ LESTA 0:10:5924 24 22 31.44TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:09:55 24 0:00:44 0:00:47

125 0:21:08 0:39:48 1:13:52NOELIA REY GAYOSO 0:11:3226 21 28 31.51TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:10:23 25 0:00:44 0:00:42

101 0:21:02 0:39:48 1:14:00MARIA ESTEFANIA ABELENDA POS 0:11:2323 22 24 31.51TRIATLON ARTEIXO 0:10:31 26 0:00:48 0:01:01

97 0:21:03 0:39:53 1:14:25AMIRA SIMON MARTINEZ 0:11:4725 23 31 31.45CLUB TRIATLON CORUÑA 0:10:56 27 0:00:46 0:00:59

116 0:21:23 0:40:55 1:15:05ROSANA FERNANDEZ MARTINEZ 0:11:2429 28 25 30.65TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:11:36 28 0:00:43 0:00:43

120 0:21:50 0:40:20 1:15:31MARIA ELENA MIGUENS OTERO 0:11:4031 25 30 31.09CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:01 29 0:00:48 0:00:54

92 0:21:20 0:41:00 1:15:41MARTA TERESA ALONSO RODRIGU 0:11:5628 29 32 30.6CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:12:11 30 0:00:42 0:00:45

93 0:22:54 0:41:27 1:18:17MARIA NIEVES FARO MARTINEZ 0:12:0334 30 33 30.26CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:14:48 31 0:00:58 0:00:57

94 0:21:44 0:43:24 1:18:32REBECA FILGUEIRA CONDE 0:11:2930 34 27 28.9CLUB TRIATLON POIO 0:15:03 32 0:00:59 0:00:59

102 0:22:58 0:42:06 1:19:12CRISTINA GARCIA GONZALEZ 0:12:1537 32 34 29.79CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:43 33 0:00:54 0:01:01

100 0:22:58 0:42:17 1:19:12MARTA GARCIA ALENDE 0:12:1536 33 35 29.67CLUB TRIATLON CORUÑA 0:15:43 34 0:00:50 0:00:54

117 0:23:25 0:43:38 1:20:58SUSANA NIETO PAZOS 0:12:1638 35 36 28.74CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:17:29 35 0:00:51 0:00:50

99 0:22:56 0:44:04 1:21:20ANA HOMPANERA RODRIGUEZ 0:12:2335 37 37 28.47CLUB TRIATLON POIO 0:17:50 36 0:00:59 0:01:00

96 0:22:18 0:47:55 1:23:46GEMMA MARTINEZ ALONSO 0:11:3932 41 29 26.17CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:20:16 37 0:01:00 0:00:55

114 0:24:34 0:43:42 1:24:03ANDREA IGLESIAS MATO 0:14:0640 36 41 28.7CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:20:34 38 0:00:49 0:00:55

95 0:24:16 0:47:16 1:26:10MARIA SOUTO PRIETO 0:12:5239 39 39 26.54CLUB TRIATLON COMPOSTEL 0:22:41 39 0:00:49 0:00:59

105 0:22:45 0:50:11 1:27:15ERICA FERNANDEZ PASCUAL 0:12:3933 42 38 25CLUB DEPORTIVO DELIKIA 0:23:46 40 0:00:52 0:00:51

90 0:24:54 0:47:39 1:27:39MARIA FUENTES REY 0:13:2342 40 40 26.32CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:24:09 41 0:00:49 0:00:55

111 0:26:09 0:46:26 1:28:29CHLOE GABRIELLE BOTANA PRINI 0:14:1443 38 42 27.01TRIATLON INFORHOUSE SANT 0:25:00 42 0:00:50 0:00:52

126 0:24:44MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 41  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNF
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB P. METACarrera 1: Carrera 2:T1 T2Ciclismo:

106 IRENE MERA GONZALEZ  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

118 MARIA JOSE VAZQUEZ SANTOS  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

119 AIDA GARCIA LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTDNS
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1 0 Inscritos : 46

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

3

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 42

Temperatura exterior: 15 ºC

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

XUVENIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

123 0:18:58 0:37:59 1:08:32JIMENA FERNANDEZ ALONS 0:10:0611 10 11 33.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:02 1 0:00:45 0:00:46

124 0:18:57 0:38:01 1:09:17LARA SOLSONA SANTAS 0:10:4410 12 20 32.99CLUB HERCULES TERMARIA 0:05:48 2 0:00:45 0:00:51

122 0:19:43 0:38:00 1:09:32DANIELA SIERRA ALVAREZ 0:10:1718 11 13 33.01A.D. NAUTICO DE NARON 0:06:03 3 0:00:46 0:00:48

125 0:21:08 0:39:48 1:13:52NOELIA REY GAYOSO 0:11:3226 21 28 31.51TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:10:23 4 0:00:44 0:00:42

126 0:24:44MARIA FERNANDEZ MARTIN 41  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNF

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

113 0:18:19 0:36:40 1:05:35GABRIELA QUINTAS CASTR 0:09:214 5 4 34.2CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:02:06 1 0:00:37 0:00:40

115 0:18:20 0:36:37 1:06:13AINOA GONTAN IGLESIAS 0:10:036 3 8 34.26TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:02:44 2 0:00:37 0:00:39

116 0:21:23 0:40:55 1:15:05ROSANA FERNANDEZ MARTI 0:11:2429 28 25 30.65TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:36 3 0:00:43 0:00:43

114 0:24:34 0:43:42 1:24:03ANDREA IGLESIAS MATO 0:14:0640 36 41 28.7CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:20:34 4 0:00:49 0:00:55

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

86 0:17:23 0:35:58 1:04:15NATALIA CASTRO SANTOS 0:09:312 1 5 34.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:46 1 0:00:36 0:00:50

109 0:18:09 0:36:48 1:05:27ELSA PENA VICENTE 0:09:103 6 2 34.08CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:57 2 0:00:37 0:00:44

87 0:18:20 0:36:37 1:05:30RAQUEL ALZAGA CRIADO 0:09:155 4 3 34.25A.D. NAUTICO DE NARON 0:02:01 3 0:00:38 0:00:42

107 0:19:16 0:37:44 1:08:25IRIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:0515 8 9 33.23A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:04:56 4 0:00:41 0:00:40

108 0:19:37 0:38:05 1:09:41UXIA FERNANDEZ DIAZ 0:10:3317 16 19 32.93A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE 0:06:12 5 0:00:41 0:00:46

110 0:20:16 0:40:43 1:12:47ELENA FERNANDEZ GONZAL 0:10:2621 27 16 30.8CLUB HERCULES TERMARIA 0:09:18 6 0:00:42 0:00:43

112 0:21:02 0:39:53 1:13:24ALBA MUÑIZ LESTA 0:10:5924 24 22 31.44TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:55 7 0:00:44 0:00:47

111 0:26:09 0:46:26 1:28:29CHLOE GABRIELLE BOTANA 0:14:1443 38 42 27.01TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:25:00 8 0:00:50 0:00:52

106 IRENE MERA GONZALEZ  A.D. NAUTICO DE NARONDNS

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

82 0:19:09 0:37:51 1:08:57MARGARITA VILLAVERDE R 0:10:2914 9 18 33.13ARTROGAL-TRI 498 0:05:28 1 0:00:43 0:00:47

84 0:19:08 0:38:45 1:09:31BEATRIZ BARROSO PEREZ 0:09:5813 18 7 32.36ARTROGAL-TRI 498 0:06:02 2 0:00:48 0:00:53

85 0:19:06 0:41:31 1:12:41ELISA VANESA BLANCO REY 0:10:1912 31 14 30.22ARTROGAL-TRI 498 0:09:12 3 0:00:48 0:01:00

117 0:23:25 0:43:38 1:20:58SUSANA NIETO PAZOS 0:12:1638 35 36 28.74CLUB TRIATLON COMPOSTELA 0:17:29 4 0:00:51 0:00:50

118 MARIA JOSE VAZQUEZ SANT  CLUB TRIATLON CORUÑADNS

119 AIDA GARCIA LOPEZ  TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGODNS

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carrera 1 Carrera 2: POS. T1 T2 

121 0:19:44 0:40:25 1:12:43JULIA VAQUERO SOUSA 0:10:5219 26 21 31.03TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 0:09:14 1 0:00:44 0:01:00

120 0:21:50 0:40:20 1:15:31MARIA ELENA MIGUENS OTE 0:11:4031 25 30 31.09CLUB OLIMPICO DE VEDRA 0:12:01 2 0:00:48 0:00:54
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1 0 Inscritos : 46

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)
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Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 42

Temperatura exterior: 15 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL1

1:04:151 NATALIA CASTRO SANTOS
1:05:272 ELSA PENA VICENTE
1:08:173 ANA MARIA SANTISO PRADO

 A.D. NAUTICO DE NARON2

1:03:301 SARA GUERRERO MANSO
1:05:302 RAQUEL ALZAGA CRIADO
1:09:323 DANIELA SIERRA ALVAREZ

 ARTROGAL-TRI 4983

1:08:331 MARIA GONZALEZ MARTINEZ
1:08:432 SILVIA GARCIA LORENZO
1:08:573 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES

 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO4

1:06:131 AINOA GONTAN IGLESIAS
1:09:302 MARTINA LOPEZ GESTAL
1:12:433 JULIA VAQUERO SOUSA

 CLUB OLIMPICO DE VEDRA5

1:05:351 GABRIELA QUINTAS CASTRO
1:15:312 MARIA ELENA MIGUENS OTERO
1:24:033 ANDREA IGLESIAS MATO

 CLUB TRIATLON POIO6

1:12:051 BRYONY HELEN IZZARD
1:18:322 REBECA FILGUEIRA CONDE
1:21:203 ANA HOMPANERA RODRIGUEZ

 CLUB TRIATLON CORUÑA7

1:14:251 AMIRA SIMON MARTINEZ
1:19:122 MARTA GARCIA ALENDE
1:19:123 CRISTINA GARCIA GONZALEZ

 CLUB TRIATLON COMPOSTELA8

1:10:261 APOLONIA BERMUDEZ CANOSA
1:20:582 SUSANA NIETO PAZOS
1:26:103 MARIA SOUTO PRIETO

 CLUB DEPORTIVO DELIKIA9

1:15:411 MARTA TERESA ALONSO RODRIGUEZ
1:23:462 GEMMA MARTINEZ ALONSO
1:27:153 ERICA FERNANDEZ PASCUAL
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1 0 Inscritos : 46

Arantxa Tomé Antelo (DT)Xurado
da

Competición
Mónica Flores (FEGATRI)

Francisco Cendán Lloréns (Triatlón Compostela)

3

Arantxa Tomé Antelo

Javier Ángel Vázquez Orejas

Javier Ángel Vázquez Orejas

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXXII DUATLON CIDADE DE LUGO

Lugo SPRINTLocalidade

Oficiais

Data 30 de abril de 2023

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carrera 1: Ciclismo: Carrera 2:5 km 20,9 km 2.5 km

4 vueltas 4 vueltas 2 vueltas

Remataron : 42

Temperatura exterior: 15 ºC

CLUBS FEMININA

Distancia
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